

**OGŁOSZENIE**  
**Wójta Gminy Blizanów**  
**z dnia 04.02.2025r.**

**o I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż prawa własności nieruchomości**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm. ), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213, z późn. zm.) oraz zgodnie z zarządzeniem Wójta Gminy Blizanów Nr 16/2025 z dnia 04.02.2025r. , w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości zabudowanej ogłasza I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Gminy Blizanów w obrębie Żegocin , przedstawionej poniżej.

Położenie: wieś Żegocin, obręb 0034 Żegocin .

Oznaczenie nieruchomości wg katastru i księgi wieczystej: działki nr : 190/6 o pow. 1,7600ha , 190/12 o pow. 0,6200ha , 190/41 o pow. 0,5895ha . Żegocin 17A. Księga wieczysta KZ1A/00042291/0.

Opis nieruchomości: Zespół dworsko - parkowy w obecnym kształcie składa się z budynku dworu usytuowanego we wschodniej części założenia, budynku mieszkalno — gospodarczego, pełniącego wcześniej funkcję budynku administracyjnego majątku oraz parku ze stawem rekreacyjnym. Pozostałe elementy dawnego majątku ziemskiego, w tym 3 budynki kolonii mieszkalnej, obora, stodoła i spichlerz, a także część parku .

Zespół dworsko - parkowy nie został wpisany do rejestru zabytków prowadzonego przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Poznaniu. Elementy zespołu dworsko \_parkowego objęte są Gminną Ewidencją Zabytków prowadzoną przez Wójta Gminy Blizanów. Elementy te objęte są również Gminnym Programem Opieki nad Zabytkami Gminy Blizanów na lata 2022 — 2025. Wyodrębnione elementy to:

1. Dwór w zespole folwarcznym,
2. Park dworski w zespole folwarcznym,
3. Pozostałości bramy wjazdowej w zespole folwarcznym.

#### ZABYTKOWY DWÓR

Dwór wzniesiony w latach 60-tych XIX wieku, jest obiektem murowanym parterowym z poddaszem użytkowym, rozbudowanym w 70-tych XIX wieku. Budynek pierwotnie z drewnianym dachem dwuspadowym, po rozbudowie północnego skrzydła posiada obecnie dach trójspadowy. Wejście główne do budynku znajduje się w portyku wspartym na czterech kolumnach z tarasem, pierwotnie usytuowanym w środkowej części ściany zachodniej, po rozbudowie położone jest niesymetrycznie, bliżej południowego narożnika ściany zachodniej. Dodatkowe wejście do budynku znajduje się w północnej ścianie szczytowej, a pod nim znajduje się zewnętrzne wejście do piwnicy. Podpiwniczenie wykonane zostało tylko w części dobudowanej. Do części ściany wschodniej budynku przylega taras (obecnie mocno zniszczony). Pierwotny układ wewnątrz pomieszczeń został częściowo zmieniony w okresie PRL-u, poprzez dostosowanie pomieszczeń do możliwości zakwaterowania wielu rodzin. Od kilku lat, z uwagi na zły stan techniczny budynku obiekt jest niezamieszkały.

Zabytkowy dwór nie został wpisany do rejestru zabytków. Zespół objęty jest Gminną Ewidencją Zabytków oraz Gminnym Programem Opieki nad Zabytkami Gminy Blizanów na lata 2022 — 2025. Wartość architektoniczna i historyczna obiektu nie jest zbyt wysoka.

Charakterystyka techniczna budynku:

Fundamenty: z kamienia polnego, cegły ceramicznej; zawilgocone i częściowo spękane. Brak izolacji pionowej i poziomej. Stan techniczny lichej.

- Ściany : zewnętrzne i ścianki działowe murowane z cegły ceramicznej pełnej, z widocznymi zawilgoczeniami od gruntu, miejscowymi zagrzybieniami spękaniem i ubytkami cegieł. Część ścianek działowych z tzw. muru pruskiego. Stan techniczny ścian lichy.
- Stropy: nad piwnicą stropy ceramiczne z cegły sklepione odcinkowo. Stropy nad przyziemiem i poddaszem drewniane, z podbitką trzcinową i tynkami. Widoczne miejscowe uszkodzenia w wyniku przecieków z dachu. Stan techniczny lichy.
- Dach : nad korpusem głównym budynku dach drewniany niski, trójspadowy. Pokrycie dachu papą na deskach — z licznymi ubytkami powodującymi zacieki. Stan techniczny dachu lichy — wymagana jest wymiana elementów drewnianych więźby dachowej oraz pokrycia.
- Schody: wewnętrzne na poddasze użytkowe w holu — drewniane jednobiegowe. Schody wewnętrzne (małe) na poddasze użytkowe oraz do piwnicy drewniane w stanie złym. Schody zewnętrzne na ganek i taras oraz do piwnicy murowane z cegły ceramicznej. Stan techniczny lichy.
- Stolarka: okienna drewniana, okna skrzynkowe podwójne, w części zniszczone, zdeformowane, nieuszczelnione, w lichym stanie technicznym, wymagają wymiany. Dwa okna zostały wymienione na okna z pcv. Drzwi w części zdekompletowane drewniane, jedno i dwuskrzydłowe wymagające wymiany. Stan techniczny lichy.
- Podłóża: podłogi drewniane deskowe lub parkiet, w części pokryte wykładzinami. W niektórych pomieszczeniach podłogi całkowicie zniszczone. Stan techniczny podłóg lichy.
- Elewacje: Całość elewacji otynkowana tynkami wapiennymi gładkimi z gzymsem opaskowym i gzymsami nadokiennymi. W chwili obecnej tynki w znacznej części zniszczone: ubytki w 50%, spękania, zawilgocenia. Stan techniczny elewacji — zły. Elewacje wymagają całkowitej renowacji.
- Tynki wewnętrzne: cementowo wapienne gładkie, w przyziemiu zawilgocenia od gruntu i dachu, pęknięcia i częściowe ubytki. Stan techniczny tynków — lichy. Tynki wymagają wymiany i malowania.
- Instalacje: elektryczna oświetleniowa, wodna, ogrzewanie piecowe. Stan techniczny lichy. Obiekt pozbawiony jest kanalizacji.

Ogólny stan techniczny budynku ocenia się jako lichy. Obiekt wymaga remontu kapitalnego, w szczególności wzmocnienia fundamentów i ścian, wymiany i naprawy stropów, pokrycia dachowego, stolarki okiennej i drzwiowej oraz podłóży. Zużycie techniczne oceniono na 80%. Zgodnie z ustawą o ochronie zabytków — obiekty zabytkowe mogą być użytkowane wyłącznie w sposób zgodny z zasadami opieki nad zabytkami i w sposób odpowiadający ich wartości zabytkowej. Budynek uległ poważnej dewastacji i degradacji z związku z brakiem wymaganych, niezbędnych remontów w okresie powojennym. Zakres robót i stosowane materiały winny być uzgadniane ze służbą ochrony zabytków.

Dane techniczne budynku:

Powierzchnia zabudowy:	377,00 m <sup>2</sup> ,
Powierzchnia całkowita:	431,22 m <sup>2</sup> ,
w tym:	
Powierzchnia użytkowa:	431,22 m <sup>2</sup> ,
tym:	
Powierzchnia użytkowa parteru:	290,96 m <sup>2</sup> ,
Powierzchnia użytkowa poddasza:	140,26 m <sup>2</sup> ,
Powierzchnia piwnic:	28,38 m <sup>2</sup> ,
Kubatura:	2 058 m <sup>3</sup>

## BUDYNEK MIESZKALNO-GOSPODARCZY

Obiekt wybudowany został w latach w 1918r. Pierwotnie budynek służył jako siedziba administracji majątku Żegocin. W budynku znajdowały się pomieszczenia biurowe oraz pomieszczenie gospodarcze z wrotami dwuskrzydłowymi. W okresie powojennym pomieszczenia administracyjne zostały zaadaptowane na cele mieszkalne. Od ok. 10 lat obiekt nie jest użytkowany. Budynek murowany, parterowy, niepodpiwniczony bez poddasza użytkowego.

Charakterystyka techniczna budynku:

Fundamenty: z kamienia polnego, cegły ceramicznej. Brak izolacji pionowej i poziomej. Stan techniczny średni.

Ściany : zewnętrzne i ścianki działowe murowane z cegły ceramicznej pełnej, z widocznymi zawilgoceniami od gruntu,. Stan techniczny ścian średni. Ściany zewnętrzne porośnięte są roślinnością płożącą.

Stropy: nad przyziemiem drewniane , z podbitką trzcinową i tynkami. Stan techniczny lichy.

Dach : dach drewniany niski, dwuspadowy. Pokrycie dachu papą. Stan techniczny dachu średni — wymagana jest wymiana pokrycia.

Stolarka: okienna drewniana, okna skrzynkowe zdeformowane, nieuszczelne, w lichym stanie technicznym. Drzwi drewniane, jednoskrzydłowe oraz wrota dwuskrzydłowe do części gospodarczej. Stan techniczny lichy.

Podłóża: podłogi drewniane deskowe, w części pokryte wykładzinami. Stan techniczny podłóg lichy.

Elewacje: tynków zewnętrznych brak.

Tynki wewnętrzne: cementowo wapienne gładkie, częściowo zawilgocone od gruntu, pęknięcia i częściowe ubytki. Stan techniczny tynków — lichy.

Instalacje: elektryczna oświetleniowa, wodna, ogrzewanie piecowe. Stan techniczny lichy.

Ogólny stan techniczny budynku ocenia się jako lichy. Obiekt wymaga remontu kapitalnego, w szczególności izolacji poziomej i pionowej, naprawy stropów, pokrycia dachowego, stolarki okiennej i drzwiowej oraz podłóży. Obiekt pozbawiony jest kanalizacji. Zużycie techniczne oceniono na 70%.

Zgodnie z ustawą o ochronie zabytków — obiekty zabytkowe mogą być użytkowane wyłącznie w sposób zgodny z zasadami opieki nad zabytkami i w sposób odpowiadający ich wartości zabytkowej. Zakres robót i stosowane materiały winny być uzgadniane ze służbą ochrony zabytków.

Dane techniczne budynku:

Powierzchnia zabudowy: 85,00 m<sup>2</sup>

Powierzchnia użytkowa: w

tym: 52,00 m<sup>2</sup>,

Powierzchnia mieszkalna: 43,50 m<sup>2</sup>,

Powierzchnia gospodarcza: 16,50m<sup>2</sup>,

Kubatura: 408 m<sup>3</sup>

Uwaga! — w ewidencji gruntów i budynków odrębnie zaewidencjonowano część mieszkalną:300701\_2.0034.190/23 BUD) i część gospodarczą (ID:300701\_2.0034.190/23.1 BUD) jako odrębne budynki. Wykazany w ewidencji gruntów i budynków budynek gospodarczy, przylegający do zachodniej ściany budynku mieszkało — gospodarczego obecnie nie istnieje ...uległ zniszczeniu.

## ZABYTKOWY PARK

Zabytkowy park w południowej części nieruchomości składa się ze stawu rekreacyjnego zlokalizowanego na działce nr 190/6, gruntu zadrzewionego na działce nr 190/12 oraz drzew pojedynczych na działce nr 190/41. Park o powierzchni ok. 6,50 ha założony został w latach 60-tych XIX

wieku. Obecnie jest to tylko część założenia dworsko — parkowego, którego część uległa podziałom i likwidacji w okresie PRL-u. Obecny drzewostan parku nie jest zbyt liczny, z uwagi na jego znaczną degradację i dewastację, brak właściwej opieki nad drzewami o wartości historycznej. Obecne nasadzenia mają charakter przypadkowy, zarówno w zakresie składu gatunkowego, jak również lokalizacji na gruncie. W oparciu o inwentaryzację dendrologiczną parku sporządzoną w maju 2024 r. i udostępnioną autorowi operatu szacunkowego należy stwierdzić, że drzew o znaczeniu historycznym (stanowiących zapewne elementy pierwotnego założenia parkowego) jest niewiele - 5 sztuk. Są to następujące okazy drzew:

1. Jesion wyniosły, obwód pnia na wys. 1,3 m: 309 cm; pozycja w wykazie: 136.
2. Jesion wyniosły, obwód pnia na wys. 1,3 m: 235 cm; pozycja w wykazie: 137.
3. Jesion wyniosły, obwód pnia na wys. 1,3 m: 301 cm; pozycja w wykazie: 138.
4. Kasztanowiec pospolity, obwód pnia na wys. 1,3 m: 306 cm; pozycja w wykazie: 144.
5. Sosna czarna, obwód pnia na wys. 1,3 m: 262 cm; pozycja w wykazie: 173.

Dominują drzewa młodsze (40-50 lat), będące najczęściej samosiejkami. W strukturze gatunkowej dominuje robinia akacjowa, lipa drobnolistna, klon zwyczajny, jesion wyniosły klon jawor. Występują także pojedyncze drzewa sosny czarnej, olszy czarnej, dębu szypułkowego oraz krzewy pospolite, a nawet drzewa owocowe. Park jest zaniedbany, częściowo zakrzaczony i wymaga zabiegów renowacyjnych. Elementem parku jest również staw położony przy wschodniej granicy nieruchomości z drogą wojewódzką. Staw ma charakter rekreacyjny, znakomicie komponujący się z otoczeniem parkowym. Według ewidencji gruntów i budynków staw zajmuje powierzchnię 1, 1400 ha. Lustro wody jest jednak znacznie mniejsze (ok. 0,7000 ha). Brzegi stawu są porośnięte roślinnością bagienną: pałąką wąskolistną, manną mielec, strzałką wodną, bagno zwyczajne turzyce oraz trzcina pospolita. Zabytkowy park nie został wpisany do rejestru zabytków. Zespół objęty jest Gminną Ewidencją Zabytków oraz Gminnym Programem Opieki nad Zabytkami Gminy Blizanów na lata 2022-2025.

#### INNE ELEMENTY ZAGOSPODAROWANIA

W ramach zespołu dworsko — parkowego funkcjonują budowle i urządzenia trwale związane z gruntem, które spełniają funkcje pomocnicze: sieci uzbrojenia wewnętrznego, zbiorniki bezodpływowe na nieczystości. Istnieją także inne elementy dawnego majątku, w tym:

- 1/ pozostałości po dawnej bramie (wjazd z drogi wojewódzkiej) w postaci dwóch słupów murowanych objęte Gminną Ewidencją Zabytków oraz Gminnym Programem Opieki nad Zabytkami Gminy Blizanów na lata 2022 — 2025).
- 2/ pozostałości po dawnym budynku gospodarczym, przylegającym do zabytkowego budynku administracyjnego majątku (obecnie budynku mieszkalno — gospodarczego). Obiekty te nie mają istotnego wpływu na wartość nieruchomości.

Uwaga ! Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Poznaniu , Delegatura w Kaliszu wskazała na konieczność uzyskania uzgodnień z WWKZ Delegatura w Kaliszu wszelkich prac remontowych dworu , obejmujących jego wygląd zewnętrzny wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku oraz pracami rewitalizacyjnymi parku.

Mapa do wglądu:

[http://kalisz.geoportal2.pl/map/www/mapa.php?CFGF=wms&mylayers="+granice+OSM+](http://kalisz.geoportal2.pl/map/www/mapa.php?CFGF=wms&mylayers=)

Przeznaczenie nieruchomości (MPZP / studium /decyzja WZ): Brak planu zagospodarowania przestrzennego .

Przeznaczenie w studium zagospodarowania przestrzennego : parki zabytkowe .

**Termin przetargu: 10 kwietnia 2025r. , godz. 10<sup>00</sup>**

Miejsce przetargu: Urząd Gminy Blizanów (sala posiedzeń) , Blizanów Drugi 52 , 62-814 Blizanów.

**Cena wywoławcza nieruchomości: 483 000,00zł (brutto). Słownie czterysta osiemdziesiąt trzy tysiące zł 00/100.**

**Wysokość wadium (zł) : 30 000,00zł ( trzydzieści tysięcy zł 00/100).**

**Termin wniesienia wadium: 7 kwietnia 2025r.** (Za datę wpłaty uważać się będzie datę wpływu pieniędzy na rachunek sprzedającego).

**1.WADIUM:** Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłata wadium (forma wniesienia: w pieniądzu, w wysokości wskazanej w tabeli) najpóźniej do dnia – termin wskazany powyżej , na rachunek Urzędu Gminy Blizanów nr **49 8407 0003 0600 6372 2000 0002**. W tytule przelewu należy wpisać „I Przetarg Żegocin”. Za termin wniesienia wadium uważa się dzień zaksięgowania wadium na rachunku Urzędu Gminy Blizanów . W dniu przetargu uczestnicy okazują komisji przetargowej wydrukowane potwierdzenie przelewu.

**ZWROT WADIUM:** Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu albo zamknięciu przetargu, jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia, odpowiednio: odwołania przetargu, zamknięcia przetargu, unieważnienia przetargu, zakończenia przetargu wynikiem negatywnym. W tym samym terminie zwraca się wadium uczestnikom, którzy nie wygrali przetargu. Wadium zwraca się na rachunek bankowy, z którego dokonywano przelewu (wpłaty wadium). Wadium wniesione w pieniądzu przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości.

**2.**W przypadku dokonywania wpłaty wadium bez wskazania informacji o nr rachunku (np. przelew pocztowy, wpłata w banku itp.), wpłacający jest zobowiązany przedstawić w dniu przetargu informację, na jaki nr rachunku bankowego wadium powinno zostać zwrócone. W sytuacji, kiedy wpłacający nie wstawi się na przetarg, powinien ww. informację przekazać na podany adres e-mail: [rolnictwo@blizanow.ug.gov.pl](mailto:rolnictwo@blizanow.ug.gov.pl) . Po zakończeniu przetargu, osoba wyłoniona jako nabywca zostanie poproszona o podanie informacji niezbędnych do wystawienia faktury w związku z wniesionym wadium.

**3.** Zbywana nieruchomość zabudowana wolna jest od długów, ciężarów i roszczeń na rzecz osób trzecich.

**4.** Oferent winien jest zapoznać się ze stanem prawnym i faktycznym zbywanych nieruchomości (oświadczenie o tej treści znajdzie się w protokole z przetargu).

**5.** Gmina Blizanów nie ponosi żadnych kosztów związanych z uporządkowaniem zbywanej nieruchomości (bez względu na stan, w jakim znajduje się zbywana nieruchomość).

**6.** Nieruchomości sprzedawane są zgodnie ze stanem ujawnionym w operacie ewidencji gruntów i budynków prowadzonym przez Starostę Powiatu Kaliskiego. W EGiB występują następujące użytki : Bi -0,0736ha. Kupujący nie będzie występował z żadnymi roszczeniami wobec Gminy Blizanów , z tytułu ewentualnej niezgodności w zakresie rodzaju użytków, różnicy w powierzchni sprzedawanej nieruchomości wynikającej ze wskazania przez geodetę innej powierzchni niż jest to oznaczone we wskazanych wyżej dokumentach. Okazanie punktów granicznych nieruchomości może nastąpić na życzenie i wyłączny koszt Kupującego.

**7.** Sprzedaż odbywa się w stanie istniejącego uzbrojenia podziemnego i naziemnego terenu, określonego w dniu sprzedaży tej nieruchomości na mapie zasadniczej prowadzonej przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, który nie wyklucza istnienia w terenie innych

niewykazanych na mapie urządzeń podziemnych, które nie były zgłoszone do inwentaryzacji lub, o których brak jest informacji w instytucjach branżowych, przy czym w przypadku związanych z tym faktem ewentualnych kolizji projektowych, Nabywca przeniesie stosowne media na własny koszt, po dokonaniu przewidzianych prawem uzgodnień i uzyskaniu pozwoleń.

8. Uczestnicy przetargu zobowiązani są przedstawić komisji przetargowej dokument tożsamości: dowód osobisty lub paszport; oryginał dowodu wpłaty wadium w wersji papierowej. Pozostałe dokumenty:

- osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą – zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, umowę spółki cywilnej;
- podmioty, na które przepisy ustaw nakładają obowiązek uzyskania wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego – aktualny (z ostatnich 6 miesięcy) odpis z KRS;
- cudzoziemcy (w rozumieniu ustawy z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców – Dz. U. z 2017 r. poz. 2278) uwierzytelniony przez tłumacza przysięgłego odpis z właściwego rejestru, promesę wydaną przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji lub zezwolenie na nabycie nieruchomości, w przypadku, gdy takie zezwolenie jest wymagane. Cudzoziemiec, który nie posiadał zezwolenia w dniu przetargu musi przedłożyć sprzedającemu zezwolenie właściwego ministra na nabycie nieruchomości przed zawarciem umowy sprzedaży pod rygorem utraty wpłaconego do przetargu wadium;
- pełnomocnicy – dodatkowo notarialne pełnomocnictwo do udziału w przetargu i reprezentowaniu osoby ubiegającej się o nabycie nieruchomości;
- osoby fizyczne (lub osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą) pozostające w związku małżeńskim i posiadające ustrój wspólności majątkowej – do udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków. W przypadku uczestnictwa jednego małżonka należy przedłożyć (w oryginale) pisemne oświadczenie współmałżonka, o wyrażeniu zgody na przystąpienie małżonka do przetargu z zamiarem nabycia nieruchomości, będącej przedmiotem przetargu ze środków pochodzących z majątku wspólnego za cenę ustaloną w przetargu.

9. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników przetargu, jeżeli przynajmniej jeden uczestnik zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym, że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.

10. Oferent, który wygrał przetarg, podpisuje w dniu przetargu stosowny protokół z przetargu. Protokół z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawę zawarcia aktu notarialnego. Wydanie nieruchomości Nabywcy nastąpi po zawarciu umowy notarialnej.

11. Wójt Gminy Blizanów zawiadomi ustalonego w przetargu Nabywcę nieruchomości o miejscu i terminie zawarcia umowy notarialnej sprzedaży najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Jeżeli osoba ustalona jako Nabywca nieruchomości nie przystąpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i w terminie podanych w zawiadomieniu, Wójt Gminy Blizanów może odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.

12. Nabywca nieruchomości oprócz ceny nabycia nieruchomości zobowiązany jest do pokrycia opłat notarialnych i sądowych.

13. Kwota osiągnięta w przetargu to cena brutto - co stanowi cenę zakupu tej nieruchomości, płatną w całości przez Nabywcę przelewem przed zawarciem aktu notarialnego (po pomniejszeniu o kwotę

wpłaconego wadium) na rachunek Urzędu Gminy Blizanów nr 76 8407 0003 0600 6372 2000 0001 Bank Spółdzielczy Pleszew oddział Blizanów .

14. Wójt Gminy Blizanów może odwołać ogłoszony przetarg podając przyczynę odwołania przetargu.

15. Wójt Gminy Blizanów zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian w ogłoszeniu o przetargu oraz unieważnienia przetargu, w szczególności zaistnienia okoliczności, które uniemożliwiają zawarcie ważnej umowy. Organizator przetargu nie zwraca oferentom jakichkolwiek poniesionych kosztów, bez względu na sposób rozstrzygnięcia przetargu. Inne, szczegółowe informacje i wyjaśnienia udzielane są w Urzędzie Gminy Blizanów – pokój nr 1 .

Szczegółowe informacje dot. przetargu można uzyskać: w Urzędzie Gminy Blizanów : pok. 1 , pok. 5 tel. (62) 7512109, (62) 7512148. .

Ogłoszenie opublikowane zostało na stronie internetowej: <https://www.blizanow.ug.gov.pl/> i w Biuletynie Informacji Publicznej: <https://blizanow.ug.gov.pl/bip> oraz wywieszona została na tablicy ogłoszeń w UG Blizanów .

Blizanów Drugi , dnia 06.02.2025r.

WÓJT  
mgr inż. Sławomir Musioł